
Universidad Nacional de Salta
BUENOS AIRES 177 • SALTA (R. A •• SALTA, 20 de Marzo de 1979 .•.•

53-79 Expte. nO 55.002/79

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales la Sra. olanda Latini de
Fernández eleva su renuncia al cargo de Auxiliar Docente de Ira. categoría /
con semidedicación del Departamento de Ciencias de la Salud; teniendo en cuen
ta lo informado por Dirección General de Administración y en uso de las atri-
buciones que le confiere el artículo 3° de la Ley nO 21.276,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°._ Aceptar la renuncia presentada por la Sra. Yolanda LATINI de /
FERNANDEZ como Auxiliar Docente de l~. categoría con semidedicación del DepaE
tamento de Ciencias de la Salud, a partir del l° de Febrero de 1979.

ARTICULO 2°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para /
su toma de razón y demás efectos.

u. SO, /

~

LeusTAvo E. ME""
CRETARJO •••C OEMICO


